

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2023

### Olsgaard Consulting ApS

Bygvænget 267  
2980 Kokkedal

CVR nr. 31420431

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. januar 2024

#### Dirigent

Lone Olsgaard Hansen

# Indholdsfortegnelse

---

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Noter 9

Anvendt regnskabspraksis 10

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Olsgaard Consulting ApS  
Bygvænget 267  
2980 Kokkedal

Telefon: 4043 7428  
Email: olsgaard@mail.tele.dk

CVR-nr.: 31420431  
Stiftelsesdato: 30. april 2008  
Hjemsted: Fredensborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Lone Olsgaard Hansen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Nykredit Bank  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
12. januar 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 461.488. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		957.700	375.851
Personaleomkostninger	1.	-499.194	-186.802
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>458.506</b>	<b>189.049</b>
Andre finansielle indtægter		3.282	8
Andre finansielle omkostninger		-300	-3.315
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>461.488</b>	<b>185.742</b>
Skat af årets resultat	2.	-100.636	28.234
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>360.852</b>	<b>213.976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Overført resultat		299.852	155.076
<b>Disponeret i alt</b>		<b>360.852</b>	<b>213.976</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.968	66.825
Skatteaktiv		0	28.234
Andre tilgodehavender		0	1.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>163.968</b>	<b>96.059</b>
Likvide beholdninger		1.121.225	793.135
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>1.121.225</b>	<b>793.135</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.285.193</b>	<b>889.194</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.285.193</b>	<b>889.194</b>
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		879.885	580.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.065.885</b>	<b>763.932</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		210.808	116.762
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>219.308</b>	<b>125.262</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>219.308</b>	<b>125.262</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.285.193</b>	<b>889.194</b>
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

## Noter

---

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	488.872	178.872
Andre omkostninger til social sikring	10.322	7.930
	<u>499.194</u>	<u>186.802</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	72.402	0
Regulering af udskudt skat	28.234	-28.234
	<u>100.636</u>	<u>-28.234</u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
